

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020

– SMS

14 de fevereiro de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020 – SMS. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 150.2019.PE.056.SMS.CPL2. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS – ENDODONTIA E PERIODONTIA – VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS CONSULTÓRIOS DAS POLICLÍNICAS, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CENTROS DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DO JABOATÃO DOS GUARARAPES. ITENS: 06, 17, 21, 28, 29, 31, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51.. REGISTRADA: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS EIRELI – CNPJ: 30.518.247/0001-65. VALOR: R\$ 58.718,20 (cinquenta e oito mil, setecentos e dezoito reais e vinte centavos). VIGÊNCIA: 17/01/2020 a 17/01/2021.

Jaboatão dos Guararapes, 17/01/2020.

Zelma de Fatima Chaves Pessôa.

Secretária Municipal.

ITEM	Descrição	Apres.	Quant.	Valor Unitário	Total
06	Cimento Forrador com hidróxido de cálcio (radiopaco).	Kit com 13g de Base + 11g de Catalizador + bloco de mistura	564	R\$ 21,80	R\$ 12.295,20
17	Pasta de Hidróxido de Cálcio com PMCC para uso endodôntico.	Caixa com 2 tubetes de hidróxido de cálcio + 1 tubo de óleo lubrificante	100	R\$ 48,90	R\$ 4.890,00
21	Solução Reveladora para Rx odontológico.	Frasco com 500ml	1.100	R\$ 11,81	R\$ 12.991,00
28	Fio de sutura em seda 3-0 agulhado. Agulha aço-inox, siliconizada, ½ círculo cortante 1,7cm. Natural e trançada.	Caixa com 24 unidades	400	R\$ 24,70	R\$ 9.880,00

29	Fio de sutura em seda 4-0 agulhado. agulhado. Agulha aço-inox, siliconizada, $\frac{1}{2}$ círculo cortante 1,7cm. Natural e trançada.	Caixa com 24 unidades	400	R\$ 24,50	R\$ 9.800,00
31	Lençol de borracha.	Cx c/ 26 und. Tamanho 13x13cm	150	R\$ 22,06	R\$ 3.309,00
36	Broca diamantada esférica nº 1013 em aço inoxidável	Unid.	500	R\$ 1,17	R\$ 585,00
39	Broca diamantada esférica nº 1016 em aço inoxidável	Unid.	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
40	Broca diamantada esférica nº 1016HL em aço inoxidável	Unid.	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
42	Broca diamantada nº 1047 em aço inoxidável	Unid.	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
43	Broca diamantada nº 2067 em aço inoxidável	Unid.	300	R\$ 1,19	R\$ 357,00
44	Broca diamantada nº 3113 em aço inoxidável	Unid.	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00
45	Broca diamantada nº 3195 em aço inoxidável	Unid.	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00
46	Broca diamantada nº 2135 em aço inoxidável	Unid.	300	R\$ 1,19	R\$ 357,00
47	Broca diamantada nº 3098 em aço inoxidável	Unid.	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00
49	Broca diamantada nº 3168 em aço inoxidável	Unid.	300	R\$ 1,19	R\$ 357,00
50	Broca diamantada nº 1111FF em aço inoxidável	Unid.	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00
51	Broca diamantada nº 1112FF em aço inoxidável	Unid.	300	R\$ 1,19	R\$ 357,00

VALOR TOTAL DA ATA: **R\$ 58.718,20**

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 032, de 14 de Fevereiro de 2020